
時間 LAP 内　容 演目・出演チーム チーム所在地

18:45:00 0:07:00 テアトル・ド・バレエ カンパニー テアトル・ド・バレエ カンパニー

18:52:00 0:05:30 CNMI　DOMANNAKA サイパン島

18:57:30 0:05:30 東西大学校 トルゴレ 韓国・釜山

19:03:00 0:01:00 オープニング ―

19:04:00 0:11:00 国内ゲストチーム演舞 平岸天神 北海道札幌市

19:15:00 0:02:00 審査方法の説明 ―

19:17:00 0:03:00 審査員の紹介 ―

19:20:00 0:05:30 Ａｎｊｏ“北斗” 愛知県安城市

19:25:30 0:05:30 らんラン東海 愛知県東海市

19:31:00 0:05:30 笑ＴＩＭＥ 東海４県

19:36:30 0:05:30 名古屋学生チーム『鯱』 名古屋市中区

19:42:00 0:05:30 瀬戸っ子　舞遊 愛知県瀬戸市

19:47:30 0:05:30 夜宵 名古屋市中区

19:53:00 0:05:30 常磐 愛知県一宮市

19:58:30 0:05:30 心纏い 名古屋市中区

20:04:00 0:05:30 笑゛ 愛知県犬山市

20:09:30 0:05:30 鳴海商工会　猩々 名古屋市緑区

20:15:00 0:05:30 信州大学ＹＯＳＡＫＯＩ祭りサークル　和っしょい 長野県松本市

20:20:30 0:05:30 D.D.M＆暁 愛知県半田市

20:26:00 0:05:30 安濃津よさこい 三重県津市

20:31:30 0:05:30 北海道大学”縁” 北海道札幌市

20:37:00 0:05:30 バサラ瑞浪 岐阜県瑞浪市

20:42:30 0:04:00 審査結果発表 ※ファイナルシードチーム発表！ ―

20:46:30 0:05:00 ♪名古屋開府400年記念総踊り ―

20:51:30 0:05:00 ♪名古屋でＧＯ２ ―

21:00:00 ― 終了 ―

♪：曲目

海外ゲストチーム

※プログラムは予告なく変更になる場合がございます。

総踊りメドレー

第１２回にっぽんど真ん中祭り

２０１０ファイナルシード決定戦　－プログラム－
日程／２０１０年８月２８日（土）１９:００～２１:００
場所／久屋大通公園会場　メインステージ

２０１０年６月２６日現在

ファイナルシード決定戦
審査

国内ゲストチーム演舞


